



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2644.1.2
Kaader	3,4
Daatum	04.02.1867
Protokolli number	
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Ans	Welja		Peakohtumees
Jürri	Tamm		Kohtumees
Jaan	Kerb		Kohtumees

4 ammal kunla kuu paawwal 1867. aastal

Kohtu laua jures istusiwad

Kogukonna pea wannem Ans Welja

" korwamees Jüri Tamm

" " Jaan Kerb

Saue walla tüdruku Tio Amanni kaibatuse asja perrast astus Saue walla likme Jürri Tulp /:sullane:/ kohtu laua ette, ja kostis temma kohtu wannema küssimesse peal, kas temma käsku saand 28 ammal nääri kuu pääwal kohtuse tulla, et temma sedda käsku kül sand agga temmal mitte iggastahes äga ei olle nisuggused kässud teidta.

Selle peal sai ta kääst küssitud miks perrast ta sedda kohtu kässu mitte teidnud ja wastas ta selle peal et tal aiga ei olnd.

Selle peal sai tal Tio Amanni kaibatus temma wasta ette loetud, ja kostis ta selle kaibatusse peal, et temma Tio Amanniga üks keldut ellu elland ja Tio sest ellust üks laps sündind. Sella aja sees on Tio uks kord 3 rubla rahha temma kääst lainand ja nende 3 rubla pealt üks rubla tal taggasi maksnud. Mõnda nedala eest tema on Tio kääst sedda wõlga pärinud agga mitte kätte sanud. Selle peal temma on Saue walla tallitjad pallund Tiod sundida sedda wõlga tale kätte maksta, agga tallitaja on tal selle peal wastanud et tal sella asjaga teggemist ei olle. Selle peal temma ueste Tio jure leind ja sedda ees nimmetud wõlg temma

kääst perinud.

Tio on selle maksuse wasta pand ja temma on ta kassuka erra wutnud.

Jürri Tulp salgas et ta Tiol ölnud et tallitija tedda satnud Tioid risuda.

Tio Amann ja Jürri Tulp suud suu wasta pandnut kostsiwad: Tio Amann salgas et ta Jürri Tulbi kääst 3 rubla lainand, waid nimmetas et ta temma kääst 3 rubla lapse rahha pallund ja pärrast lapse surma tal üks rubla taggasi andnud selle perrast et Jürri lubband tedda ommal wotta.

Peal sedda Saue walla peremees Jacob Udenberg kostis et Jürri Tulp selle matmese ajal temma wasta nimmetand et temmal selle lapse maksmessega teggemest ei olle, selle perrast et temma Tiol üks kord 3 rubla andnut.

Jürri Tulp salgas et temma Tiol lubband tedda ommale wotta, ni sammuti ta salgas et ta Jacob Udenbergil ölnut et temma Tiol 3 rubla lapse rahha andnut, sedda temma tunnistas et ta omma wäaga Tio kassukast erra wotnud.

Möistmenne: Jürri Tulp selle ette et temma tallitaja käsku wast 28 ammal nääri kuu pääwal mitte kohtu käsku teidnud ja kohtu ette tulnud 1205 numru järel talopoja seaduse raamatusse jarel 50 koppikoga wallalaeka trahwida.

II Jürri Tulp selle ette et temma omma wäaga Tio Amanni kassuka erra wotnud ja issi oma kohtomoistjaks ennast töstnud numre 1221 ja 1235 seadusse raamatusse jarel 2 rubla hõbbedega walla laeka trahwiks moista.

III Tio Amanni kätte temma kassuka taggase anda, ja

IV Jüri Tulbil kasku anda ned ees nimmetud maksud kahhe nadala perrast seia kohtuse sisse maksta.